O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/04/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 109.000,00 (Cento e nove mil reais). *
'  \

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

R$ 38,86 R$1257 310,91TRAVA CUBO TRASEIRA VANNUCCI UNID 8

R$R$ 23,521258 ^ 188,16TRAVA EIXO PILOTO CAIXA UNIDBEPO 8

R$ 23,52 R$1259 TRAVA MANGA EIXO 188,16ROTA UNID 8

R$ 29,58 R$1260 TRAVA PINO PATIM FREIO 473,34UNID 16NAKATA

R$ 323,30 R$1261 1.293,18VARETA OLEO COM BAINHA UNIDMERITOR 4

R$ 455.000,00

VALOR TOTAL: 455.000,00 (quatrocentos e cinquenta  e cinco mil reais).

VALDEJEAN JOSE Assinado de forma digital por
VALDEJEAN JOSÉ DE CARVALHO SOUSA

41934608000170
DE CARVALHO SOUSA

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA
41.934.608/0001-70

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO
CPF: 007.601.783-48

Sócio Proprietário

- MECNPJ:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 211/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
011/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 023/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO
SOUSA - ME. CNPJ: 41.934.608/0001-70. Valor: R$ 109.000.00 {Cento e
nove mil reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 208/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
011/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L C. MIRANDA MOREIRA- ME. CNPJ:
28.501.871/0001-08. Valor: R$ 53,200,00 (Cinquenta e três mil e
duzentos reais), OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 209/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
011/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MIX AUTO PECAS LTDA - ME, CNPJ:
50.091.368/0001-80. Valor: R$ 498.552,00 (Quatrocentos e noventa e

oito mil, quinhentos e cinquenta e dois reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de peças para a frota de veículos e
maquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA;